
Stanislav Černý
Tel.: +420 733 228 816
E-mail: stanislav.cerny@edoreality.cz

Číslo nabídky: 2360
black-reality.cz/reality/75890/

 

Pozemek k výstavbě v Bukovně u Mladé Boleslavi
, Mladá Boleslav
4 226 900 Kč
Rádi bychom vám nabídli k prodeji stavební pozemky o výměrách od 700 m2 v Bukovně u Mladé Boleslavi. Pozemky budou
kompletně zasíťované – tedy vodovod a kanalizace včetně přípojek, elektřina včetně pilířů, optický kabel a komfortní přístup
na pozemek bude zajištěn vybudováním nové veřejné komunikace. V současné době je již v lokalitě vše dokončeno. V galerii
je možné již vidět část hotové cesty. Kolaudace sítí se plánuje do konce roku včetně předání komunikace obci. Bukovno se
nachází 8 minut od Mladé Boleslavi. Obec žije bohatým kulturním programem. V roce 2023 se stalo vesnicí roku 2023 v
rámci Středočeského kraje za společenský život. Fotografie jsou kombinací fotografií před zahájením výstavby IS a
komunikace, je zde zachycen i průběh výstavby IS. Kompletní foto dokumentaci naleznete na webu projektu. Zaujal Vás
tento projekt? Více informací získáte na webu projektu nebo mi zavolejte a přijeďte se podívat.

http://www.black-reality.cz/reality/75890/

